INDICAÇÃO Nº 323/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, para que providencie operação tapa buracos na Rua Flávio Antonio Campanella (Rua 12), em frente ao número 45, bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Na referida rua há um buraco enorme em frente à garagem de um morador o que está impossibilitando sua entrada com o carro na garagem.
Sala das Sessões, 28 de Maio de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE